l. 6. num. 1. indebito 25. §. sin autem de prob. 2. 2. ff. de

iure fisci l. regulari ff. de iur. & fact. ignor. & in milito quin

in ignorantia iuris comparatur mulieri dñi, turbis /

dixit Marbej de commiss. tom. 1. de Signatura Gratia

part. 1. c. 2. n. 46. fol. mibi 95. Cui post multos annos

Religionis, & actus professorum concepsa fuit restitutio.

12. Que afferebant ab illis de Gomez in præteri

propotione ex habitus delatione, & actibus professio-

rum cessant in facto, & in iure. In facto qui licet habitu

regulari se inducit; eodem tamen tempore, & ve-

stib. secularibus plerunque induant processus,

& continuè reclamacionibus anūm explicita probant,

& agnouit Rota coram R. D. meo Carillo. In iure qua

post Concl. Trident. d. c. 19. hæc non habentur in co-

nsideratione, facta expressa possessione, sed quinquenni

taciturnitas, vt latè explicat Sanch. vbi supr. 1. 10. &

25. vbi responder c. vidua, de regu. & simil. Mariana

quæst. 30. art. 3. Bordon. d. profess. cap. 1. quæst. 45. Ero-

tenta restitutio aduersus quinquennium, omnia ha-

beuntur, ac si transactum non esset Rota in Neap. profi-

sionis 18. Iunij 1518. coram Orano, & tener Addens

remissiones Bellarm. d. c. 19.

13. Et tandem hæc tacita ratificatio Franciscæ in Re-

ta semper fuit reiecta, vt appareat ex dd. decisimibus

ram Reuerend. D. meo Carillo. & coram me.

14. Non etiam adest ratificatio expressa. Nam per illa

verbis, quod quamvis Monialis non erat hodie Monialis

esse volebat, nulla relatio, immo expressa negotiatio ad

actu præterita professionis appetit. Et omilio, An actus

nullius possit ex ratificatione reconstruere, Bartol.

in l. quod obseruare ff. de off. Proconf. opos. 1. Surd. dec.

145. an. ad 1. 3. & conf. 183. n. 34. & 35. & alii citati

in dec. facta sub die 16. Iunij 162. Cui vñquam veniū

mentem quod possit dici ratificatio actus, qui negatur

gestus; Tum quia illa nullum verbum de ratificatione

loquuta fuit, & hæc debet probari ab allegato Malacard.

concl. 12. 55. n. 2. cum ibi citati. & doceri verbis, ut

factis ratificatum, quia nisi ex illis necessario inferatur,

non præsumitur, vt ex Bart. & alii in præterita decif.

adductis n. 25. At hic verba nullo modo sonant in ra-

ratificationem. Nam ratificare est actu antea gelu-

ratum habere texti in l. quoniam 1. ff. rem rat. ibi Rem

rat. haberi, hoc est probrah agnoscere que ad actum

est, & eius natura est retroactio l. 5. ob Dec. & Bart. &

l. bonorum 24. ff. eod. tit. l. fin. ff. de bon. l. fin. Cad. S.C.